
ELENCO VARIAZIONI ENTRATE TIPO VARIAZIONE GIUNTA 
  

Pag. 1   

TITOLO, TIPOLOGIA, 
CATEGORIA, PEG 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2017 ANNO 2018  ANNO 2019 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 
           UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE   

  
      

  
  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 1/5/0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI Variazioni 
  

6.040,31     
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Titolo 2 TRASFERIMENTI CORRENTI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Tipologia  1. 1 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.   Categoria  1 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 21141/0/0 PdC 2010101 FSE: TRAFERIMENTO DALLO STATO PER PON INCLUSIONE - TRASFERIMENTI 
CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI 

Variazioni 
Var.di cassa 

86.170,33 
86.170,33 

  
  

86.170,33 
 

  
 

86.170,33 
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Categoria 1 Variazioni 
Var.di cassa 

86.170,33 
86.170,33 

  
  

86.170,33 
 

  
 

86.170,33 
 

  
 

.   Categoria  2 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI LOCALI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 22147/0/0 PdC 2010102 ENTRATE DA REGIONE PER PROGETTI SPECIFICI IN CAMPO SOCIALE - 
TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI LOCALI 

Variazioni 
Var.di cassa 

    86.170,33 
86.170,33 

  
 

86.170,33 
 

  
 

86.170,33 
 

.     PEG 25383/0/0 PdC 2010102 INTROITO DA COMUNI PER COORDINAMENTO PEDAGOGICO - 
TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI LOCALI 

Variazioni 
Var.di cassa 

3.785,05 
3.785,05 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 25385/0/0 PdC 2010102 INTROITO DA COMUNI PER PSC SOVRACOMUNALE - TRASFERIMENTI 
CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI LOCALI 

Variazioni 
Var.di cassa 

14.826,44 
14.826,44 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 25431/0/0 PdC 2010102 TRASFERIMENTO DA COMUNI PER CONTRATTO DI SERVIZIO CON AZIENDA 
SPECIALE PER GESTIONE SERVIZI SOCIALI - TRASFERIMENTI CORRENTI DA 
AMMINISTRAZIONI LOCALI 

Variazioni 
Var.di cassa 

7.367,54 
7.367,54 

15.000,00 
15.000,00 

  
 

5.000,00 
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Categoria 2 Variazioni 
Var.di cassa 

25.979,03 
25.979,03 

101.170,33 
101.170,33 

  
 

91.170,33 
 

  
 

86.170,33 
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Tipologia 1. 1 Variazioni 
Var.di cassa 

112.149,36 
112.149,36 

101.170,33 
101.170,33 

86.170,33 
 

91.170,33 
 

86.170,33 
 

86.170,33 
 

. Tipologia  1. 3 TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.   Categoria  2 ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 35062/0/0 PdC 2010302 PROVENTI DA IMPRESE E SOGGETTI PRIVATI PER TUTELA RISORSA IDRICA - 
ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE 

Variazioni 
Var.di cassa 

      
  

26.205,52 
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TITOLO, TIPOLOGIA, 
CATEGORIA, PEG 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2017 ANNO 2018  ANNO 2019 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 
               

  
      

  
  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Categoria 2 Variazioni 
Var.di cassa 

      
  

26.205,52 
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Tipologia 1. 3 Variazioni 
Var.di cassa 

      
  

26.205,52 
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 2 Variazioni 
Var.di cassa 

112.149,36 
112.149,36 

101.170,33 
101.170,33 

112.375,85 
 

91.170,33 
 

86.170,33 
 

86.170,33 
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Titolo 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Tipologia  5. 2 RIMBORSI IN ENTRATA   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.   Categoria  3 ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME NON DOVUTE 
O INCASSATE IN ECCESSO 

  
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 35300/0/0 PdC 3050203 RIMBORSI DA COMUNI PER PUBBLICAZIONI E BANDI SERVIZIO GARE 
ASSOCIATO - ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI DI SOMME 
NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO 

Variazioni 
Var.di cassa 

80.000,00 
80.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Categoria 3 Variazioni 
Var.di cassa 

80.000,00 
80.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Tipologia 5. 2 Variazioni 
Var.di cassa 

80.000,00 
80.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 3 Variazioni 
Var.di cassa 

80.000,00 
80.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE GENERALE Variazioni 
Var.di cassa 

198.189,67 
192.149,36 

101.170,33 
101.170,33 

112.375,85 
 

91.170,33 
 

86.170,33 
 

86.170,33 
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  SALDO Variazioni 
Var.di cassa 

97.019,34 
90.979,03 

  
  

21.205,52 
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MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO, MACROAGGREGATO, 

PEG 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2017 ANNO 2018  ANNO 2019 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 
               

  
      

  
  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  11 ALTRI SERVIZI GENERALI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Titolo 1 SPESE CORRENTI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 3 ACQUISTO DI BENI E SERVIZI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 1839/240/0 PdC 1030216 SERVIZIO GARE ASSOCIATO - SPESE PER PUBBLICAZIONI E BANDI - SERVIZI 
AMMINISTRATIVI 

Variazioni 
Var.di cassa 

60.000,00 
60.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 3 Variazioni 
Var.di cassa 

60.000,00 
60.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 1 Variazioni 
Var.di cassa 

60.000,00 
60.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 11 Variazioni 
Var.di cassa 

60.000,00 
60.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 1 Variazioni 
Var.di cassa 

60.000,00 
60.000,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 8 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  1 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Titolo 1 SPESE CORRENTI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 1 REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9112/14/0 PdC 1010101 PSC - SALARIO ACCESSORIO - RETRIBUZIONI IN DENARO Variazioni 
Var.di cassa 

750,00 
750,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9110/2/0 PdC 1010101 PSC - RETRIBUZIONI PERSONALE NON RUOLO - RETRIBUZIONI IN DENARO Variazioni 
Var.di cassa 

11.640,00 
11.640,00 

2.600,00 
2.600,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9132/171/0 PdC 1010102 PSC - BUONI PASTO - ALTRE SPESE PER IL PERSONALE Variazioni 
Var.di cassa 

350,00 
350,00 
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MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO, MACROAGGREGATO, 

PEG 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2017 ANNO 2018  ANNO 2019 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 
         .     PEG 9111/5/0 PdC 1010201 PSC - ONERI SU RETRIBUZIONI - CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO 

DELL'ENTE 
Variazioni 
Var.di cassa 

3.650,00 
3.650,00 

700,00 
700,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9111/6/0 PdC 1010201 PSC - ONERI SU SALARIO ACCESSORIO - CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A 
CARICO DELL'ENTE 

Variazioni 
Var.di cassa 

183,00 
183,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 1 Variazioni 
Var.di cassa 

16.573,00 
16.573,00 

3.300,00 
3.300,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 2 IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9189/600/0 PdC 1020101 PSC - IRAP SU RETRIBUZIONI - IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' 
PRODUTTIVE (IRAP) 

Variazioni 
Var.di cassa 

1.020,00 
1.020,00 

430,00 
430,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9189/601/0 PdC 1020101 PSC - IRAP SU SALARIO ACCESSORIO - IMPOSTA REGIONALE SULLE 
ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) 

Variazioni 
Var.di cassa 

63,75 
63,75 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9189/605/0 PdC 1020101 PSC - IRAP SU RIMBORSI SPESE PER PERSONALE COMANDATO - IMPOSTA 
REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) 

Variazioni 
Var.di cassa 

746,00 
746,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 2 Variazioni 
Var.di cassa 

1.829,75 
1.829,75 

430,00 
430,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 3 ACQUISTO DI BENI E SERVIZI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9120/57/0 PdC 1030101 PSC - GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI - GIORNALI, RIVISTE E 
PUBBLICAZIONI 

Variazioni 
Var.di cassa 

    1.000,00 
1.000,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9120/67/0 PdC 1030102 PSC - ACQUISTO BENI - ALTRI BENI DI CONSUMO Variazioni 
Var.di cassa 

    2.420,00 
2.420,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9120/61/0 PdC 1030102 PSC - CANCELLERIA E STAMPATI - ALTRI BENI DI CONSUMO Variazioni 
Var.di cassa 

    500,00 
500,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9132/175/0 PdC 1030204 PSC - FORMAZIONE - ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE E 
ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE DELL'ENTE 

Variazioni 
Var.di cassa 

    1.000,00 
1.000,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 3 Variazioni 
Var.di cassa 

    4.920,00 
4.920,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 9 RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE DELLE ENTRATE   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9113/24/0 PdC 1090101 PSC - RIMBORSI SPESE PER PERSONALE COMANDATO - RIMBORSI PER SPESE 
DI PERSONALE (COMANDO, DISTACCO, FUORI RUOLO, CONVENZIONI, ECC¿) 

Variazioni 
Var.di cassa 

11.114,00 
11.114,00 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 9 Variazioni 
Var.di cassa 

11.114,00 
11.114,00 
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MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO, MACROAGGREGATO, 

PEG 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2017 ANNO 2018  ANNO 2019 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 
           Totale Titolo 1 Variazioni 

Var.di cassa 
29.516,75 
29.516,75 

8.650,00 
8.650,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 1 Variazioni 
Var.di cassa 

29.516,75 
29.516,75 

8.650,00 
8.650,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 8 Variazioni 
Var.di cassa 

29.516,75 
29.516,75 

8.650,00 
8.650,00 

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 9 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  6 TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Titolo 1 SPESE CORRENTI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 3 ACQUISTO DI BENI E SERVIZI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 9640/178/0 PdC 1030209 MANUTENZIONE TERRENI E BENI NON PRODOTTI - TUTELA RISORSA IDRICA - 
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI 

Variazioni 
Var.di cassa 

      
  

26.205,52 
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 3 Variazioni 
Var.di cassa 

      
  

26.205,52 
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 1 Variazioni 
Var.di cassa 

      
  

26.205,52 
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 6 Variazioni 
Var.di cassa 

      
  

26.205,52 
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 9 Variazioni 
Var.di cassa 

      
  

26.205,52 
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  1 INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASILI NIDO   
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MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO, MACROAGGREGATO, 

PEG 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2017 ANNO 2018  ANNO 2019 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 
         .  Titolo 1 SPESE CORRENTI   

  
      

  
  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 4 TRASFERIMENTI CORRENTI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 10172/395/0 PdC 1040102 TRASFERIMENTI A COMUNI - COORDINAMENTO PEDAGOGICO - 
TRASFERIMENTI CORRENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI 

Variazioni 
Var.di cassa 

3.785,05 
3.785,05 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 4 Variazioni 
Var.di cassa 

3.785,05 
3.785,05 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 1 Variazioni 
Var.di cassa 

3.785,05 
3.785,05 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 1 Variazioni 
Var.di cassa 

3.785,05 
3.785,05 

  
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  7 PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI SOCIOSANITARI E 
SOCIALI 

  
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Titolo 1 SPESE CORRENTI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1. 4 TRASFERIMENTI CORRENTI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 10475/430/0 PdC 1040301 TRASFERIMENTI AD AZIENDA SPECIALE PER PROGETTI SPECIFICI IN CAMPO 
SOCIALE - TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE 

Variazioni 
Var.di cassa 

    86.170,33 
86.170,33 

  
 

86.170,33 
 

  
 

86.170,33 
 

.     PEG 10477/430/0 PdC 1040301 FSE: TRASFERIMENTO AD AZIENDA SPECIALE PER PON INCLUSIONE - 
TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE 

Variazioni 
Var.di cassa 

86.170,33 
86.170,33 

  
  

86.170,33 
 

  
 

86.170,33 
 

  
 

.     PEG 10483/430/0 PdC 1040301 TRASFERIMENTO AD AZIENDA SPECIALE PER CONTRATTO DI SERVIZIO 
GESTIONE SERVIZI SOCIALI - TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE 
CONTROLLATE 

Variazioni 
Var.di cassa 

7.367,54 
7.367,54 

15.000,00 
15.000,00 

  
 

5.000,00 
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 4 Variazioni 
Var.di cassa 

93.537,87 
93.537,87 

101.170,33 
101.170,33 

86.170,33 
 

91.170,33 
 

86.170,33 
 

86.170,33 
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 1 Variazioni 
Var.di cassa 

93.537,87 
93.537,87 

101.170,33 
101.170,33 

86.170,33 
 

91.170,33 
 

86.170,33 
 

86.170,33 
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 7 Variazioni 
Var.di cassa 

93.537,87 
93.537,87 

101.170,33 
101.170,33 

86.170,33 
 

91.170,33 
 

86.170,33 
 

86.170,33 
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MISSIONE, PROGRAMMA, 
TITOLO, MACROAGGREGATO, 

PEG 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

TIPO    
VAR 

VARIAZIONI 

ANNO 2017 ANNO 2018  ANNO 2019 

In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione In aumento In diminuzione 
               

  
      

  
  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 12 Variazioni 
Var.di cassa 

97.322,92 
97.322,92 

101.170,33 
101.170,33 

86.170,33 
 

91.170,33 
 

86.170,33 
 

86.170,33 
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

Missione 20 FONDI E ACCANTONAMENTI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

. Programma  1 FONDO DI RISERVA   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.  Titolo 1 SPESE CORRENTI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.    Macroaggregato 1.10 ALTRE SPESE CORRENTI   
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

.     PEG 1898/692/0 PdC 1100101 FONDO DI RISERVA - ALTRI SERVIZI GENERALI - FONDO DI RISERVA Variazioni 
Var.di cassa 

20.000,00     
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Macroaggregato 1. 10 Variazioni 
Var.di cassa 

20.000,00     
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Titolo 1 Variazioni 
Var.di cassa 

20.000,00     
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Programma 1 Variazioni 
Var.di cassa 

20.000,00     
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  Totale Missione 20 Variazioni 
Var.di cassa 

20.000,00     
  

  
 

  
 

  
 

  
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  TOTALE GENERALE Variazioni 
Var.di cassa 

206.839,67 
186.839,67 

109.820,33 
109.820,33 

112.375,85 
 

91.170,33 
 

86.170,33 
 

86.170,33 
 

      
  

      
  

  
 

  
 

  
 

  
 

  SALDO Variazioni 
Var.di cassa 

97.019,34 
77.019,34 

  
  

21.205,52 
 

  
 

  
 

  
 

          


